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Program Adı - Bölüm Kültür Merkezlerimiz - 001 

B1 – B2  Seviye 

 

SARAYBOSNA YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ 

 Bosna-Hersek, üçlü Cumhurbaşkanlığı Konseyi ve Kanton yönetimi ile Federatif bir sistemde 

yönetilmekte olan bir Balkan ülkesidir.  

 Türkiye ve Bosna-Hersek arasında derin bir kültürel bağ bulunmaktadır.  Bu durum da ülkede 

Türk diline ve kültürüne ilginin yoğun olmasını sağlamaktadır. 

 Yunus Emre Enstitüsü Saraybosna, Zenitsa, Tuzla ve Mostar Cemal Biyediç Üniversitelerine 

Türkoloji Projesi çerçevesinde akademisyen desteği veriyor.  Ayrıca öğrencilere yönelik çeşitli eğitim 

ve kültür faaliyetleri de düzenliyor. Ülke genelinde Türkiye’nin, Türkçenin ve Türk kültürünün 

yükselen değer olması başvuru sayısının her yıl artmasını sağlıyor.  

 Bosna-Hersek devlet okullarında Türkçe öğretimi projesi 2011-2012 eğitim öğretim yılında, üç 

kantonda 1.048 öğrenciyle başladı. Yapılan çalışmalarla 2014-2015 eğitim-öğretim yılı için altı 

kantonda öğrenci sayısı toplam 5.037’ye yükseldi.  

 Bosna-Hersek’teki 306 ilköğretim okulunun 105’inde Türkçe, ikinci yabancı dil olarak 

öğretiliyor. Ayrıca, ilkokuldan mezun olan öğrenciler, 2015-2016 eğitim-öğretim yılı itibarıyla lisede de 

Türkçe öğrenmeye devam ediyor.  

 Saraybosna Yunus Emre Enstitüsü, 17 Ekim 2009 tarihinden bu yana faaliyet gösteriyor. 

Enstitümüz, Bosna-Hersek’teki Türkçe ve Türk kültürüne olan ilgiyle kısa sürede önemli bir konuma 

yükseldi. Saraybosna, Yunus Emre Enstitüsünün Türkiye dışında “açılan ilk merkezi” olma özelliğini 

taşıyor.  

 Merkezimiz, kurs binası ve kültür-sanat evi olarak iki ayrı binada hizmet veriyor. Kurs 

binamızda sınıflar, çalışma odaları, bir el sanatları atölyesi ve kafeterya bulunuyor. Kültür-sanat 

binamızda ise; sinema salonu, kütüphane, sergi salonları ve kafeterya mevcut.   

 Türkçe kursları iki dönem hâlinde gerçekleştiriliyor. Bosna-Hersek halkında her yıl artarak 

devam eden bir Türkçe öğrenme isteği göze çarpıyor.  

 Saraybosna Yunus Emre Enstitüsü aynı zamanda, çeşitli etkinliklerle Bosna-Hersek basınında 

kendisine yer buluyor. 23 Nisan 2015 tarihinde Zenitsa’da 5000’i çocuk olmak üzere 6000’e yakın bir 

katılımla “Çocuk Şenliği” programı gerçekleştirildi. TRT Avaz kanalından canlı yayımlanan şenlik 

Bosna-Hersek kamuoyunda yankı uyandırdı. 

 Merkezimizde Türkçe öğretiminin yanı sıra el sanatları kursları, sinema gösterimleri, sergiler, 

paneller, şiir dinletileri, söyleşiler, kitap tanıtımları gibi etkinlikler düzenleniyor. Faaliyetlerin iki ülke 

arasındaki bağları güçlendirici olmasına dikkat ediliyor.  


